
 

 1 

 ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

                               TEL: 556 623 304        556 623 395      kl.: 3395, 3304 

NNOOVVIINNKKYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ    

ZZÁÁŘŘÍÍ  22001166  
„Vážení spolupracovníci, odboráři. 
Letošní dovolená je již za námi a věřím, že jste ji prožili podle svých představ, odpočinuli si a 
relaxovali s vašimi blízkými.  
Děkujeme všem, kteří se podíleli na opravách a přesunech strojů v průběhu dovolené. 
Nyní jsme již v pracovním procesu a jsme tady pro Vás, pro vaše problémy na pracovištích, které 
nezůstávají ležet na stole, ale bohužel realizace některých vašich přání není v moci odborů, i když 
se o to usilovně snažíme a pokoušíme se nalézt aspoň přijatelné řešení. 
Jsme tady taky proto, abychom připravili sportovní, kulturní a jiné akce, abyste si mohli  
oddychnou od každodenní namáhavé práce.“ 
 

Pavel Zelený, předseda ZV OS KOVO 

 

1. BOWLING  TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 
 

13. ročník BOWLINGOVÉHO TURNAJE JEDNOTLIVCŮ  ŽENY – MUŽI 
 
Turnaj bude probíhat již tradičně v herně BOWLING BAR, v suterénu OD Hruška v Novém Jičíně. 
Pro nejlepší jednotlivce jsou připraveny ceny, které budou předány na finálovém večeru. 
TURNAJ BUDE ZAHÁJEN VE STŘEDU 5. ŘÍJNA V 16.00 HODIN, BUDE SE HRÁT VE TŘECH 
TERMÍNECH ROZEHRÁVKY. 
Hrací dny:                      1. kolo    -    středa        5. října od 16.00 – 19.00 hodin 
                                         2. kolo    -    středa      12. října od 16.00 – 19.00 hodin 
                                         3. kolo    -    středa      19. října od 16.00 – 19.00 hodin    
 

FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 26. ŘÍJNA 2016 OD 16.00 – 19.00 
HODIN. 
Máte-li o tento turnaj zájem, nenechte si ujít tuto příležitost si zahrát                                                    

a přihlaste se na ZV OS KOVO kl. 3395 od 7. – 23. září 2016. 

 



 

 2 

 

2. PERMANENTKY NA HOKEJ – SEZÓNA 2016-2017 
 

Prodej objednaných permanentek pro hokejovou sezónu 2016-2017 proběhne              
ve dnech 7. 9.  a 8. 9. 2016 v kanceláři odborů. Cena permanentky ke stání je 350,- Kč. 
 
 
  

3. DOLNÍ MORAVA – JEDNODENNÍ TURISTIKA 

 
Jednodenní turistický zájezd na Dolní Moravu se uskuteční v sobotu 24. 9. 2016.  

Přistavení autobusu v 6,00, odjezd od vrátnice Varroc v 6,15, v autobuse               
bude zasedací pořádek. Zodpovědná osoba zájezdu je Kamil Panáček. 
Zájezd je již plně obsazen. Nabídka v červencových důvěrnících. 
 
 
 

4. KULTURNÍ KOMISE PŘIPRAVUJE 
 

  „Mikulášskou nadílku pro děti“ – 3. 12. 2016 

 „PŘÁTELSKÝ VEČÍREK“ – 12. 11. 2016 
 

 
 
 

5. ZÁJEZD - MUZIKÁL FANTÓM OPERY - PRAHA 
 
V sobotu 17. 12. 2016 se uskuteční zájezd na muzikál Fantóm Opery v Praze.  
Bližší informace v příloze důvěrníků. 
 
 
 

 

6. TERMÁLY – MAĎARSKO KEHIDA 

 
Rekreační komise pro ty, kteří chtějí relaxovat a odpočinout  v termálních lázních 
připravila víkend v Maďarsku – Kehida v termínu 14. 10. - 16. 10. 
O tento pobyt byl velký zájem, přihlásilo se přes 100 zájemců. 

V příloze seznam vybraných 49 účastníků. Zastavte se pro příkaz k platbě na odborech. 
Vezměte sebou čísla OP či Pasů, data narození. Pokud se nedostaví vybraní účastníci        
do kanceláře odborů do středy 14. 9. 2016, bude zájezd nabídnut náhradníkům. 
 
 



 

 3 

7. WELLNES VÍKEND NA ČELADENCE 
 

Víkendový pobyt pro dospělé v hotelu Čeladenka se uskuteční ve dvou 
termínech, nabídka je v příloze důvěrníků. Přihlásit se můžete do úterý 
27. září 2016 v kanceláři odborů ve 3. patře výškové budovy, na klapce 
3395, nebo e-mailem jhudakov@varroclighting.com. 
Seznam účastníků s pokyny k platbě zveřejníme v říjnových důvěrnících. 
 
 
 
 

8. PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY 
 

Výplata příspěvků proběhne ve středu 7. 9. 2016 v kanceláři odborů od 6,30 – 15,00 hodin. 
 
 
 
 

9. TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ  
 

7.10., 4.11., 2.12 
 
 
 

10. TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 
 

12.9.(mimořádně v pondělí), 27.9., 11.10., 25.10., 8.11., 22.11., 6.12., 20.12. 
 
 
 
 

11. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 
 

Program ODBORY PLUS.CZ  - Přináší svým členům portál plný: 

 akčních slev a výhod 
 exkluzivních nabídek 
 užitečných informací 

 
ZAREGISTRUJTE SE NA STRÁNKÁCH odboryplus.cz, případně zastavte se u nás v kanceláři                
ve 3. patře a my Vám s registrací pomůžeme. 
 
V příloze aktuální nabídka Odbory plus.cz. 
 
 

mailto:jhudakov@varroclighting.com


 

 4 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 9.00 – 13.00 hodin v kanceláři 

odborové organizace ve 3. poschodí správní budovy první středy v měsíci v termínech 7.9., 

6.10.(čtvrtek), 2.11., 7.12. Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS 

KOVO. Objednejte si termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

 

PŘÍSPĚVEK PRO KOLEKTIVY NA DOPRAVU – v loňském roce využilo několik kolektivů nabídky 

finančního příspěvku na zájezd podle vlastního výběru do výše 6.000,- Kč. Příspěvek je určen           

na proplácení faktury na dopravu – ne na občerstvení. Informace na ZV OS KOVO kl. 3395. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech matka i otec, dostane 

každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu na zakoupené zboží pro dítě, spolu s kopií 

rodného listu dítěte, při osobním předání v kanceláři odborů. 

 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - min.2měs).  Přispíváme 

na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů před návštěvou nemocného. 

Na základě PARAGONU POTVRZENÉHO RAZÍTKEM (ne alkohol, ani tabák) bude vyplacena 

hotovost do výše 300,- Kč. 

 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, vám sdělíme 

postup vyplácení příspěvku pro pozůstalé v kanceláři odborů ve 3. patře správní budovy, nebo        

na tel. č. 3395.  

 

Informace o činnosti organizace najdete na nástěnkách ve svačinárnách, na hlavní vrátnici.  

Na síti firmy     V/VarrocShare/KOVO nebo  FACEBOOK    „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 
 
 

12. BESKYDSKÉ DIVADLO 

Termín: úterý 4. října 2016               předplatné P 

Mark Haddon, Simon Stephens: PODIVNÝ PŘÍBĚH SE PSEM 

Christopher je matematický génius, ale také autista, který příliš nerozumí okolnímu světu ani lidem. Nerad 

opouští svůj byt a nesnáší, když se ho někdo dotýká. Během zdánlivě nevinného vyšetřování detektivního 

případu ze sousedství rozkryje docela jinou záhadu, která mu zásadně promluví do života. 

Režie: SKUTR (Kukučka – Trpišovský) 

Hrají: Jan Cina, Hana Wagnerová, Marek Daniel, Simona Babčáková, Zuzana Stavná, Petr Vančura 

Divadlo Kalich Praha 

________________________________________________________________________________________ 

 



 

 5 

Termín: úterý 11. října 2016            předplatné A 

3 ČESKÉ KVARTETY (balet) 

 

Komponovaný večer složený ze tří celků tří choreografů různých generací, tvořících na hudbu význačných 

českých skladatelů. A. Dvořák: Smyčcový kvartet č. 10 „Slovanský" Choreografie: Mário Radačovský 

Vladimír Sommer: Smyčcový kvartet d-moll Černé zrcadlo 

Choreografie: Hana Polanská - Turečková 

B. Smetana: Smyčcový kvartet Z mého života 

Choreografie: Pavel Šmok 

Pražský komorní balet Praha 

 

PŘIHLÁŠKY NA REZERVACI DIVADLA PŘIJÍMÁME od úterý 6. září od 6,30 hodin, OSOBNĚ           

NEBO TELEFONICKY, KANCELÁŘ ODBORŮ, KL. 3395 (556623395) - J. HUDÁKOVÁ 

 

 

 

PŘEDÁVÁME VÁM:              

 SEZNAM ÚČASTNÍKŮ – TERMÁLY KEHIDA 

 KOVÁK č. 13, 14 

 WELLNES VÍKEND ČELADENKA 

 MUZIKÁL FANTÓM OPERY 

 LETÁK ODBORY PLUS  

 

 

 

Další aktiv ÚD se bude konat dne 7. října 2016 v 8,00 hodin 

v ZK Varroc Lighting Systems s.r.o. Šenov u NJ 

 

 

Pavel Zelený 

předseda ZV OS KOVO 

 

 

 

 

 



 

 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


